
 
 

UCHWAŁA NR XLVII/481/2022 
RADY MIEJSKIEJ W PIŃCZOWIE 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Pińczów na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 4 i 9 lit. d, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 237 ust.2 pkt.1, art. 257 pkt.1, 3, 
4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), uchwala 
się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVI/379/2021  Rady Miejskiej w Pińczowie z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Pińczów na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych na 2022 rok o kwotę                3 314 475,82  zł 

2. Zwiększa  się plan wydatków budżetowych na 2022 rok o kwotę               3 314 475,82 zł 

3. Szczegółową klasyfikację zmian dochodów określa załącznik Nr 1, a wydatków załącznik Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

4. Załącznik Nr 3 do uchwały „Plan limitów wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do 
poniesienia w 2022 roku” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik Nr 4 do uchwały „Plan zadań inwestycyjnych rocznych w 2022 roku” otrzymuje nowe 
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

6. Załącznik Nr 6 do uchwały „Plan dochodów i wydatków  związanych z realizacją zadań zleconych  
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 roku” otrzymuje nowe 
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

7. Załącznik Nr 9 do uchwały „Plan dotacji podmiotowych w 2022 roku” otrzymuje nowe brzmienie 
zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pińczów. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 2 listopada 2022 r.

Poz. 3711



2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pińczowie 

 
 

Zdzisław Woźniak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3711



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 314 844,75 323 605,75

Urzędy wojewódzkie 300 096,00 308 857,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

285 096,00 293 857,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 440 300,00 453 780,00
Pozostała działalność 405 000,00 418 480,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

405 000,00 418 480,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

36 735 869,54 37 113 366,36

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa

16 761 222,00 17 138 718,82

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 14 710 788,00 15 088 284,82
801 Oświata i wychowanie 5 874 082,55 5 805 564,55

Szkoły podstawowe 156 910,88 162 892,88

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 5 982,00

Przedszkola 1 959 462,00 1 904 462,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego

731 940,00 676 940,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 1 033 890,00 1 008 890,00
Wpływy z usług 1 033 890,00 1 008 890,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

114 860,00 120 360,0080153 5 500,00

0830 -25 000,00

0670 -55 000,00

80148 -25 000,00

80104

2700 5 982,00

-55 000,00

80101 5 982,00

75621

-68 518,00

377 496,82

0010 377 496,82

2100 13 480,00

377 496,82

75495 13 480,00

75011

13 480,00

8 761,00

2010 8 761,00

Rozdział Paragraf Zmiana
8 761,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVII/481/2022

Rady Miejskiej w Pińczowie

z dnia 27 października 2022 r.

Plan dochodów

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3711



Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

114 860,00 120 360,00

852 Pomoc społeczna 11 543 101,17 4 143 293,17
Pozostała działalność 10 155 785,00 2 755 977,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

1 631 242,00 1 871 962,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

563 462,00 572 934,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych
z przeciwdziałaniem COVID-19

7 650 000,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 108 324,00 10 792 824,00
Pozostała działalność 108 324,00 10 792 824,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych
z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 10 684 500,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 323 876,00 326 393,00
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 253 236,00 255 753,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki
wychowawczej finansowanych w całości przez budżet
państwa w ramach programów rządowych

10 068,00 12 585,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 503 903,00 199 950,00
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 353 953,00 50 000,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

303 953,00 0,00

115 229 559,83 118 544 035,65Razem:

6257 -303 953,00

3 314 475,82

92109
-303 953,00
-303 953,00

2040 2 517,00

85415 2 517,00

2180 10 684 500,00

2 517,00

85395
10 684 500,00
10 684 500,00

2180 -7 650 000,00

85295

2100 9 472,00

-7 399 808,00

2010 240 720,00

2010 5 500,00

-7 399 808,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3711



Treść Przed zmianą
Transport i łączność 7 687 214,41
Drogi publiczne gminne 6 591 882,41
Zakup usług remontowych 2 068 925,07
Zakup usług pozostałych 642 415,85
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 027 576,95

Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 14 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 572 000,00
Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 346 000,00
Zakup usług remontowych 70 000,00

Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

10 000,00

Administracja publiczna 10 291 869,79

Urzędy wojewódzkie 785 566,84

Wynagrodzenia osobowe pracowników 572 319,43

Składki na ubezpieczenia społeczne 94 012,32

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14 869,34

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 223 032,38

Zakup materiałów i wyposażenia 265 064,90

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 232 880,00

Zakup materiałów i wyposażenia 36 000,00

Zakup środków żywności 26 000,00

Zakup usług pozostałych 150 880,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 271 464,49
Ochotnicze straże pożarne 1 245 254,49
Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 40 000,00
Zakup materiałów i wyposażenia 114 956,61

Zakup usług remontowych 15 369,33
Zakup usług pozostałych 49 006,24

Pozostała działalność 695 210,00 13 480,00 708 690,00

754

4220

4300

2 000,00
28 369,3313 000,00
51 006,24

4 000,00 44 000,00
-6 000,00 108 956,61

2 297 944,49
13 000,00 1 258 254,49

75495

4270
4300

3030
4210

75412
26 480,00

26 000,00

8 000,00

15 000,00

3 000,00

-500,00

-500,00

1 258,55

142,57

8 761,00

7 359,88

-10 000,00

34 261,00

75075

4210

4210

165 880,00

8 222 532,38

34 000,00

258 880,00

39 000,00

264 564,90

95 270,87

15 011,91

794 327,84

579 679,31

0,00

10 326 130,79

346 000,00
80 000,00

75023

4110

4120

75011

4010

750

4600

70007
4270

-14 000,00

0,00
10 000,00

0,00

28 815,85

-14 000,00

24 933,00
-573,14

39 175,71
53 175,71

Zmiana

700

6060

60020

2 056 392,80

0,00

572 000,00

0,00

2 093 858,07
641 842,71

7 726 390,12
6 645 058,12

Po zmianie

6050

4270
4300

Dział
600

60016

Rozdział Paragraf

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVII/481/2022

Rady Miejskiej w Pińczowie

z dnia 27 października 2022 r.

Plan wydatków

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3711



Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

179 790,12

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 193 009,70

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

32 200,18

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 284 490,00

Różne rozliczenia 110 332,81

Rezerwy ogólne i celowe 110 332,81

Rezerwy 24 832,81

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 85 500,00

Oświata i wychowanie 39 844 725,32

Szkoły podstawowe 21 152 842,44

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż
jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

2 326 515,05

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 264 590,00

Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 866 569,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 166 427,71

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 233 810,56

Wynagrodzenia bezosobowe 65 880,00

Zakup materiałów i wyposażenia 587 480,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 196 347,90

Zakup energii 1 032 123,00

Zakup usług zdrowotnych 26 000,00

Zakup usług pozostałych 298 436,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

22 000,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 9 139 677,12

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 481 093,31

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 347 051,31

Przedszkola 6 147 317,60

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż
jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

687 312,29

6 165 502,60

39 265,00 726 577,29

487 093,31

353 051,31

80104

2590

4790

80103

4790

6050

4300

4700

4280

4260

4210

4240

4120

4170

4110

4010

3020

3040

80101

2590

801

6800

75818

4810

758

6050

4860

4370

2950

4350

7,00

4 781,90

18 185,00

-70 940,00

6 000,00

6 000,00

20 000,00

15 900,00

-500,00

-15 000,00

800,00

34 000,00

-14 000,00

-9 877,50

-3 880,00

55 000,00

1 017 123,00

9 068 737,12

314 336,00

21 500,00

26 800,00

621 480,00

182 347,90

223 933,06

62 000,00

2 890 569,00

2 136 287,21

272 670,00

5 000,00

-30 140,50

8 080,00

24 000,00

5 000,00

156 544,00

193 102,00

-48 200,00

494 899,00

-65 700,00

-17 500,00

-7,00

-65 700,00

19 126,70

-10 428,60

37 300,00

21 309 386,44

2 519 617,05

40 339 624,32

44 632,81

7 332,81

284 483,00

44 632,81

212 136,40

21 771,58

7,00

184 572,02

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 3711



Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 61 724,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 721 969,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 552 620,51

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 65 349,03

Zakup materiałów i wyposażenia 84 000,00

Zakup środków żywności 742 290,00

Zakup usług zdrowotnych 7 000,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 344 383,95

Inne formy wychowania przedszkolnego 352 847,96

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

320 547,96

Świetlice szkolne 713 356,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 526 303,00

Szkoły artystyczne 1 045 142,05

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 236,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 138 621,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 19 757,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 7 454,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 751 718,05

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 60 981,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 2 517 407,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 145 505,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 193 161,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 25 247,00

Zakup środków żywności 1 033 890,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 000,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

2 017 582,23

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

1 875 278,69

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

569 626,88

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 372,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 62 428,364110 -1 000,00 61 428,36

80150

3020

2540

1 000,00

289 550,00

0,00 569 626,88

2 372,00

2 307 132,23

289 550,00 2 164 828,69

1 008 890,00

-2 000,00 0,00

80149

4220

4710

4110

4120

4010

80148

4790

4800

4120

4710

4110

3020

4790

80132

2540

80107

80106

2 920,00

55 849,034120 -9 500,00

86 920,00

4790

4220

4280

4210

687 290,00

2 414 063,95

374 347,96

4 820,00

-25 000,00

-28 820,00

-2 140,00

-3 280,00

3 600,00

15 000,00

-3 660,00

-5 000,00

-6 500,00

-2 900,00

2 500,00

27 000,00

-560,00

21 967,00

766 718,05

191 021,00

2 488 587,00

1 149 105,00

57 321,00

14 757,00

954,00

4 336,00

141 121,00

553 303,00

1 044 582,05

342 047,96

740 356,00

69 680,00

21 500,00

27 000,00

21 500,00

-55 000,00

-2 180,00

4010

4110

3020

-12 000,00

-19 500,00 702 469,00

540 620,51

4 500,00 66 224,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 3711



Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

114 860,00

Inne formy pomocy dla uczniów 100 982,18

Pomoc społeczna 15 281 705,01

Pozostała działalność 10 330 276,29

Świadczenia społeczne 9 099 257,00

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

543 960,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 194 029,62

Składki na ubezpieczenia społeczne 34 107,45

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 189,51

Zakup materiałów i wyposażenia 125 124,85

Zakup energii 5 000,00

Zakup usług pozostałych 86 888,57

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

864,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 600,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

1 936,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 119 824,00

Pozostała działalność 119 824,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00

Świadczenia społeczne 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

Zakup energii 0,00

Zakup usług zdrowotnych 0,00

Zakup usług pozostałych 5 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00

Różne opłaty i składki 500,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

0,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 480 450,13

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 61 944,1385404

854

4700

4440 1 000,00 1 000,00

10 506,82 72 450,95

1 467,00 1 467,00

13 023,82 493 473,95

480 500,004430 480 000,00

2 300,00

20 500,004300 15 500,00

2 300,004360

4260

4280

4210

4170

4110

4120

192,00

13 500,00 13 500,00

192,00

8 500,00

38 422,00 40 422,00

18 980,84

2 667,69

9 995 000,00

108 870,47

3110

4010

3020

6 500,00

10 684 500,00

18 980,84

2 667,69

9 995 000,00

108 870,47

100,00

-1 467,00

10 684 500,00

32,00

-1 500,00

-5 000,00

-12 500,00

85395

4700

853

896,00

10 804 324,00

100,00

469,00

10 804 324,00

1 100,00

0,00

74 388,57

1 961,51

106 124,85

105 837,62

18 714,45

4350

4360

4300

4260

4120

4210

4010

4110

3280

-19 000,00

-88 192,00

-2 228,00

-15 393,00

-7 264 000,00 1 835 257,00

9 440,00 553 400,00

852

3110

85295

80153

3260

-7 399 808,00

-7 399 808,00 7 881 897,01

2 930 468,29

5 500,00 120 360,00

5 500,00 106 482,18

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 3711



Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

61 944,13

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 314 028,00

Inne formy pomocy dla uczniów 314 028,00

Rodzina 17 859 560,76

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 584 811,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 320 004,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 26 615,00

Zakup usług zdrowotnych 1 750,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00

Podróże służbowe krajowe 500,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 214 176,73

Oświetlenie ulic, placów i dróg 972 365,51

Zakup usług pozostałych 36 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 272 865,51

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 26 500,00

Zakup usług pozostałych 26 500,00

Pozostała działalność 334 505,41

Zakup usług pozostałych 246 240,01

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 387 835,99

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 994 645,99

Zakup materiałów i wyposażenia 25 878,34

Zakup usług remontowych 38 393,41

Zakup usług pozostałych 18 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 632 424,24

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 303 953,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 276 047,00

Pozostała działalność 277 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00

Zakup usług pozostałych 31 500,00

Kultura fizyczna 2 381 146,59

Obiekty sportowe 1 983 475,05

Wynagrodzenia osobowe pracowników 787 334,00

Zakup materiałów i wyposażenia 62 694,05

Zakup energii 382 000,00

Zakup usług zdrowotnych 1 900,00

Zakup usług pozostałych 202 000,00

Pozostała działalność 127 671,5492695 18 338,15 146 009,69

900,00

8 000,00 210 000,00

72 000,00

372 000,00

4280

4300

4260

4210

92601

4010

926

4300

4210

92195

6057

6059

4300

6050

4270

921

4210

92109

90095

4300

4300

90026

4300

6050

900

90015

4410

4360

4040

4280

85516

4010

855 0,00 17 859 560,76

316 545,003260 2 517,00

0,00

-2 900,00

-1 500,00

5 800,00

-1 000,00

-694,05

9 305,95

-10 000,00

-7 000,00

500,00

17 644,10

1 500,00

1 000,00

-303 953,00

-271 047,00

-167,00

-18 338,15

780 334,00

279 000,00

1 982 781,00

32 000,00

2 398 790,69

16 000,00

0,00

5 000,00

17 833,00

614 086,09

26 135,34

42 893,41

4 800 587,84

2 405 897,84

4 500,00

-587 248,15

257,00

-588 748,15

20 000,00

20 000,00

47 620,00

47 620,00

-1 997,00

-8 374,66

57 248,34

-10 371,66

-900,00

-500,00

74 120,00

354 505,41

266 240,01

74 120,00

34 503,00

264 490,85

13 271 425,07

961 993,85

1 100,00

0,00

23 715,00

250,00

584 811,00

325 804,00

85415

72 450,952540 10 506,82

2 517,00 316 545,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 3711



Zakup usług pozostałych 23 387,07

126 194 250,49Razem:

4300

3 314 475,82

41 725,2218 338,15

129 508 726,31

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 3711



w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 13 12

3 108 228,92 1 235 079,64 655 814,64 424 542,00 0,00 0,00 0,00 X 103 723,00 51 000,00

1 600 60016
Remont cząstkowy
nawierzchni dróg
gminnych

120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
 
B.
C.

0,00 Urząd Miejski

2 600 60016
Remont ulicy Armii
Krajowej w Pińczowie

607 000,00 606 500,00 181 958,00 424 542,00 0,00 0,00 0,00

A.
 
B.
C.

0,00 Urząd Miejski

3 600 60016
Remont ulicy
Langiewicza nr
365058T w Pińczowie

506 205,00 206 205,00 102 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
 
B.
C.

103 723,00

0,00 Urząd Miejski

Jednostka
organizacyjna

realizująca
zadanie lub

koordynująca
program

dotacje i środki
pochodzące z

innych źr.*

12

środki
wymienione

w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

niewykorzystane
środki pieniężne
na r-ku bieżącym

budżetu
określone w
odrębnych

ustawach §905¹

przychody
wynikające z
rozliczenia
środków

określ. w art. 5
ust.1 pkt 2

u.f.p. i dotacji
na realizację
przedsięw.
finans. z

udziałem tych
środków §906

rok budżetowy
2022

(7+8+9+10+12+1
3)

Łączne nakłady
finansowe

dochody
własne jst

w tym źródła finansowania

Planowane wydatki

kredyty
i pożyczki

kredyty i
pożyczki

zaciągnięte
na realizację
zadania pod
refundację
wydatków

Lp.

wydatki bieżące

Nazwa przedsięwzięciaDział Rozdz.

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVII/481/2022

Rady Miejskiej w Pińczowie

z dnia 27 października 2022 r.

Plan limitów wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2022 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 3711



4 710 71095
Strategia rozwoju
Miasta i Gminy
Pińczów 2030+

26 000,00 18 200,00 18 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
 
B.
C.

0,00 Urząd Miejski

5 851 85195

Strategia Rozwoju
Obszaru Strategicznej
Interwencji
Świętokrzyskie
Uzdrowiska

25 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
 
B.
C.
D.

0,00 Urząd Miejski

6 900 90005

Wsparcie
multimodalnej
mobilności na terenie
Gminy Pińczów

60 000,00 60 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
 
B.
C.

51 000,00

Urząd Miejski

7 900 90015
Konserwacja
oświetlenia ulicznego

150 523,92 50 174,64 50 174,64 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
 
B.
C.

0,00 Urząd Miejski

8 925 92502

Rewitalizacja oraz
funkcjonowanie kolejki
wąskotorowej
Ponidzie

1 613 500,00 154 000,00 154 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
 
B.
C.

0,00 Urząd Miejski

3 108 228,92 1 235 079,64 655 814,64 424 542,00 0,00 0,00 0,00

A.
    
  
B.

103 723,00

51 000,00

48 138 248,44 19 662 627,33 4 746 792,48 2 196 153,33 0,00 0,00 0,00 4 400 000,00 8 319 681,52

1 010 01044

Budowa
przydomowych
oczyszczalni ścieków
na terenie Gminy
Pińczów

1 399 162,86 718 088,00 183 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
    
  
B.
C.

534 496,00 Urząd Miejski

2 010 01044

Budowa infrastruktury
wodno- kanalizacyjnej
na terenie Gminy
Pińczów-etap I

8 716 075,30 4 425 000,00 625 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
    
  
B.

3 800 000,00 0,00

Urząd Miejski

3 500 50095

Przebudowa
Targowiska Miejskiego
przy ul. Targowej pod
potrzeby Giełdy Rolnej
- etap I i etap II

8 548 606,66 1 012 902,79 0,00 1 012 902,79 0,00 0,00 0,00

A.
    
  
B.
C.
D.

0,00

Urząd Miejski

wydatki majatkowe

Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 3711



4 600 60013

Opracowanie
dokumentacji
projektowej dla
zadania pn.
Rozbudowa DW nr 766
na odcinku od
skrzyżowania ul.
Republiki Pińczowskiej
z ul. Legionistów w
Pińczowie do km
32+252 ( w tym most
nad rz. Nidą)"

250 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 A.
    
  
B.
C.
D.
 

0,00

Urząd Miejski

5 600 60013

Opracowanie
koncepcji programowo
-przestrzennej wraz z
uzyskaniem decyzji
środowiskowej dla
zadania pn. " Budowa
połączenia obwodnicy
Pińczowa z
projektowana
obwodnicą
Michałowa"

200 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 A.
    
  
B.
C.
D.
  0,00

Urząd Miejski

6 600 60016
Przebudowa drogi w
miejscowości
Grochowiska

20 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
    
  
B.

0,00

Urząd Miejski

7 600 60016
Przebudowa dróg w
miejscowości Winiary

93 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
A.
    
  

0,00

Urząd Miejski

8 600 60016
Budowa ulicy
Piaskowej w
Pińczowie

48 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
    
  
B.

0,00

Urząd Miejski

9 600 60016
Budowa ulicy
Grodziskowej w
Pińczowie

37 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
    
  
B.
C.

0,00

Urząd Miejski

10 600 60016
Rozbudowa  ulicy
Przemysłowej w
Pińczowie

4 574 113,00 2 314 964,54 1 350 000,00 964 964,54 0,00 0,00 0,00

A.
    
  
B.

0,00 0,00

Urząd Miejski

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 3711



11 600 60016

Rozbudowa drogi
gminnej w
miejscowości
Szczypiec o nr
365084T

80 000,00 79 000,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
    
  
B.
C.
D.

0,00

Urząd Miejski

12 600 60016
Rozbudowa drogi na
osiedlu Gacki

30 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
    
  
B.
C.

0,00

Urząd Miejski

13 600 60016

Rozbudowa ulicy
Prymasa Kardynała
Wyszyńskiego w
Pińczowie 

5 227 631,58 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
    
  
B.
C.

0,00

Urząd Miejski

14 600 60016

Budowa i
modernizacja
infrastruktury
drogowej na terenie
miasta i gminy
Pińczów

1 680 000,00 650 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
    
  
B.
C.
D.
 

600 000,00 0,00

Urząd Miejski

15 600 60095

Zaprojektowanie i
budowa mostu na
strudze w m. Nowa
Zagość

20 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
    
  
B.
C.

0,00 0,00

Urząd Miejski

16 630 63095

Trasa rowerowa na
odcinku Pińczów-Złota
-Wiślica-Nowy Korczyn
- wykonanie
dokumentacji
projektowej

310 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
    
  
B.
C.
D.
 

0,00 0,00

Urząd Miejski

17 754 75495

Poprawa
bezpieczeństwa ruchu
drogowego na
przejściach dla
pieszych

284 483,00 284 483,00 66 197,00 218 286,00 0,00 0,00 0,00

A.
    
  
B.
C.

0,00 0,00

Urząd Miejski

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 3711



18 801 80195

Poprawa efektywności
energetycznej z
wykorzystaniem
odnawialnych źródeł
energii w wybranych
jednostkach
oświatowych
podległych Gminie
Pińczów

3 811 213,85 3 311 213,85 740 087,18 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
    
  
B.
C.
D.
 

0,00 2 571 126,67

Urząd Miejski

19 900 90005

Wsparcie
multimodalnej
mobilności na terenie
Gminy Pińczów

11 828 962,19 6 502 975,15 1 288 916,30 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
    
  
B.
C.

5 214 058,85

Urząd Miejski

20 900 90095

Przebudowa śluzy
wałowej upustowej w
lewym brzegu Nidy km
56+020 msc. Pińczów

400 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
    
  
B.
C.
D.

Urząd Miejski

21 921 92109

Rozbudowa i
przebudowa
istniejącego budynku
wiejskiego domu
kultury w Bogucicach
wraz z wyposażeniem

580 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
    
  
B.
C.
D.
 

0,00

Urząd Miejski

48 138 248,44 19 662 627,33 4 746 792,48 2 196 153,33 0,00 0,00 0,00

A.
    
  
B.

4 400 000,00 8 319 681,52

51 246 477,36 20 897 706,97 5 402 607,12 2 620 695,33 0,00 0,00 0,00

A.
 
B.
C.

4 503 723,00 8 370 681,52

xOgółem

Razem 

1 Wykazać m.in. środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 3711



w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12

1 010 01043
Budowa wodociągu w
miejscowości Podłęże

35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 

B.
C.

0,00 Urząd Miejski

35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 

B.

0,00

0,00 x

2 600 60016
Budowa chodnika
( sołectwo Kopernia)

112 293,54 112 293,54 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 

B.
C.

0,00 Urząd Miejski

Nazwa zadania
inwestycyjnego

Rozdział

Razem dział 010

10

Jednostka
organizacyjna

realizująca
zadanie lub

koordynująca
program

środki
wymienione

w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

dotacje i środki
pochodzące
z innych źr.*

kredyty
i pożyczki

rok
budżetowy

2022
(6+7+8+10+11

)

w tym źródła finansowania

Planowane wydatki

Dział

dochody własne
jst

kredyty i
pożyczki

zaciągnięte na
realizację

zadania pod
refundację
wydatków

Lp.
niewykorzystane
środki pieniężne
na r-ku bieżącym

budżetu określone
w odrębnych

ustawach § 905¹

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVII/481/2022

Rady Miejskiej w Pińczowie

z dnia 27 października 2022 r.

Plan zadań inwestycyjnych rocznych w 2022 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 3711



3 600 60016
Przebudowa drogi
gminnej
( sołectwo Pasturka)

86 081,12 86 081,12 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 

B.
C.

0,00 Urząd Miejski

4 600 60016
Przebudowa drogi
( sołectwo Podłęże)

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 

B.
C.

0,00 Urząd Miejski

5 600 60016
Przebudowa drogi
gminnej nr 365084T
( sołectwo Szczypiec)

17,87 17,87 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 

B.
C.

0,00 Urząd Miejski

6 600 60016

Przebudowa drogi
gminnej
( sołectwo Wola
Zagojska Górna)

15 427,13 15 427,13 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 

B.
C.

0,00 Urząd Miejski

7 600 60016

Przebudowa drogi
gminnej w Szczypcu o
Nr 365084T
( budżet obywatelski)

200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 

B.
C.

0,00 Urząd Miejski

8 600 60016
Przebudowa ulicy
Kazimierza Wielkiego w
Pińczowie

8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 

B.

0,00 Urząd Miejski

9 600 60016
Przebudowa drogi
gminnej (sołectwo
Młodzawy Duże)

14 573,14 14 573,14 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 

B.

0,00 Urząd Miejski

10 600 60017

Przebudowa drogi
dojazdowej do gruntów
rolnych w Bogucicach
Drugich, odcinek o
długości 784m

360 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 

B.
C.
D. 

160 000,00

0,00 Urząd Miejski

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 3711



11 600 60017

Przebudowa drogi
wewnętrznej i
utwardzenie terenu w
miejscowości Leszcze-
Osiedle Gacki

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 

B.
C.
D. 

0,00 Urząd Miejski

12 600 60095

Budowa miejsc
postojowych na ul.
Armii Krajowej w
Pińczowie

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 

B.

0,00 Urząd Miejski

876 392,80 716 392,80 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 

B.

160 000,00

0,00 x

13 630 63095

Rozwój infrastruktury
turystycznej obszaru
uzdrowiskowego,
służącej prezentacji
walorów dziedzictwa
przyrodniczo-
kulturowego na trasie
SPA VELO

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 

B.
C.
D. 

0,00 Urząd Miejski

14 630 63095
Bulwary nad Nidą w
Pińczowie wykonanie
PFU

29 520,00 29 520,00 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 

B.
C.

0,00 Urząd Miejski

15 630 63095

Zagospodarowanie
terenu wokół zalewu
pińczowskiego oraz
terenu Areoklubu

65 480,00 65 480,00 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 

B.
C.

0,00 Urząd Miejski

145 000,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 

B.

0,00 0,00 x

16 700 70005 Wykup gruntu 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 
B.

0,00 Urząd Miejski

Razem dział 630

Razem dział 600

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 3711



30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 
B.

0,00

0,00 x

17 720 72095 Cyfrowa  Gmina 409 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 
B.

409 870,00

Urząd Miejski

409 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 
B.

0,00 409 870,00

18 750 75011
Zakup serwera z
oprogramowaniem dla
USC

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 
B.

15 000,00

0,00 Urząd Miejski

19 750 75023 Komputeryzacja Urzędu 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 
B.

0,00 Urząd Miejski

20 750 75023

Wykonanie instalacji
przeciwpożarowej
hydrantów
wewnętrznych w
budynku Urzędu
Miejskiego w Pińczowie

43 999,41 43 999,41 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Miejski

72 999,41 57 999,41 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 
B.

15 000,00

x

21 754 75412

Przebudowa  i
rozbudowa  budynku
OSP
( sołectwo Brzeście)

225 300,00 225 300,00 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 
B.
C.

0,00 Urząd Miejski

22 754 75412
Budowa garażu przy
OSP
( sołectwo Kozubów)

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 
B.
C.

0,00 Urząd Miejski

Razem dział 700

Razem dział 750

Razem dział 720

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 19 – Poz. 3711



237 300,00 237 300,00 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 
B.
C.

0,00

0,00 x

23 801 80101

Budowa placu zabaw
przy Szkole
Podstawowej w
Kozubowie

35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 
B.
C.

0,00 Urząd Miejski

24 801 80101
Instalacja odgromowa
na budynku szkoły w
Gackach

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 
B.
C.

0,00 Urząd Miejski

25 801 80106

Budowa przyłącza
kanalizacji sanitarnej
do budynku
Niepublicznego Punktu
Przedszkolnego
"Świetlik" w Skowronnie
Dolnym

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Miejski

26 801 80195

Plac zabaw przy
Zespole Szkół Nr 1 w
Pińczowie
( budżet obywatelski)

124 371,00 124 371,00 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 
B.
C.

0,00 Urząd Miejski

199 371,00 199 371,00 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 
B.
C.

0,00

0,00 x

27 851 85195

Koncepcja funkcjonalno
przestrzenna
Uzdrowiska w
Pińczowie - Gmina
Pińczów

133 000,00 133 000,00 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 
B.
C.

0,00 Urząd Miejski

133 000,00 133 000,00 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 
B.
C.

0,00

0,00

Razem dział 754

Razem dział 801

Razem dział 851

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 20 – Poz. 3711



28 852 85295
Utworzenie Klubu
Senior+

205 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 
B.

164 000,00

0,00 Urząd Miejski

205 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 
B.
C.

164 000,00

0,00 x

29 900 90015
Budowa oświetlenia
ulicznego
(sołectwo Bugaj)

10 390,62 10 390,62 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 
B.
C.

0,00 Urząd Miejski

30 900 90015
Budowa oświetlenia
ulicznego
(sołectwo Chrabków)

15 429,79 15 429,79 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 
B.

0,00 Urząd Miejski

31 900 90015
Budowa oświetlenia
ulicznego
(sołectwo Chruścice)

33 420,03 33 420,03 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 
B.
C.

0,00 Urząd Miejski

32 900 90015
Budowa oświetlenia
ulicznego
(sołectwo Kozubów)

13 999,24 13 999,24 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 
B.
C.

0,00 Urząd Miejski

33 900 90015
Budowa oświetlenia
ulicznego
(sołectwo Leszcze)

14 760,00 14 760,00 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 
B.
C.

0,00 Urząd Miejski

34 900 90015
Budowa oświetlenia
ulicznego
(sołectwo Sadek)

13 332,83 13 332,83 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 
B.
C.

0,00 Urząd Miejski

Razem dział 852

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 21 – Poz. 3711



35 900 90015
Budowa oświetlenia
ulicznego
(sołectwo Skrzypiów)

23 370,00 23 370,00 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 
B.
C.

0,00 Urząd Miejski

36 900 90015
Budowa oświetlenia
ulicznego
(sołectwo Winiary)

11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 
B.
C.

0,00 Urząd Miejski

37 900 90015

Budowa oświetlenia
ulicznego
(sołectwo Stara
Zagość)

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 
B.
C.

0,00 Urząd Miejski

38 900 90015
Budowa oświetlenia w
miejscowości Podłęże

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 
B.
C.

0,00 Urząd Miejski

39 900 90015
Budowa oświetlenia
ulicznego
( sołectwo Mozgawa)

16 788,34 16 788,34 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 
B.

0,00 Urząd Miejski

40 900 90015
Budowa oświetlenia
ulicznego przy ulicy
Leśnej w Pińczowie

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 
B.

0,00 Urząd Miejski

41 900 90015

Przebudowa linii
oświetleniowej przy ul.
Batalionów Chłopskich
w Pińczowie

32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 
B.

0,00 Urząd Miejski

42 900 90095

Budowa ogrodzenia
placu zabaw
(sołectwo Skowronno
Dolne)

16 965,40 16 965,40 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 
B.
C.

0,00 Urząd Miejski

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 22 – Poz. 3711



281 456,25 281 456,25 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 
B.
C.

0,00

0,00 x

43 921 92109

Wyposażenie placu
obok świetlicy wiejskiej
(sołectwo Bogucice
Pierwsze)

21 078,73 21 078,73 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Miejski

44 921 92109

Wyposażenie placu
obok świetlicy wiejskiej
w miejscowości
Bogucice Pierwsze
(sołectwo Bogucice
Drugie)

22 187,84 22 187,84 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Miejski

45 921 92109
Przebudowa budynku
wiejskiego-świetlica
(sołectwo Byczów)

8 341,70 8 341,70 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 
B.
C.

0,00 Urząd Miejski

46 921 92109
Budowa świetlicy
wiejskiej
( sołectwo Chwałowice)

362 477,82 362 477,82 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 
B.
C.

0,00 Urząd Miejski

48 921 92109

Dokończenie budowy
świetlicy wiejskiej w
Woli Zagojskiej Dolnej
( budżet obywatelski)

200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 
B.
C.

0,00 Urząd Miejski

49 921 92120

Pińczów budynek stacji
wąskotorowej (1923r) :
prace konserwatorskie i
restauratorskie
budynku

332 000,00 192 000,00 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 
B.
C.

140 000,00

0,00 Urząd Miejski

50 921 92195

Wykonanie makiety pod
nazwą Mój Pińczów-
Sarmackie Ateny
( budżet obywatelski)

200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 
B.
C.

0,00 Urząd Miejski

Razem dział 900

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 23 – Poz. 3711



1 146 086,09 1 006 086,09 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 
B.
C.

140 000,00 0,00

x

51 926 92601

Doposażenie obiektu
sportowego przy ulicy
Targowej w Pińczowie
( budżet obywatelski)

72 757,00 72 757,00 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 
B.
C.

0,00 Urząd Miejski

52 926 92695
Budowa altany
(sołectwo Skowronno
Górne)

14 746,52 14 746,52 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 
B.
C.

0,00 Urząd Miejski

53 926 92695
Budowa siłowni
zewnetrznej ( sołectwo
Aleksandrów)

13 437,95 13 437,95 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 
B.

0,00 Urząd Miejski

100 941,47 100 941,47 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 
B.
C.

0,00 0,00

x

3 872 417,02 2 983 547,02 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 
B.
C.

479 000,00 409 870,00

Ogółem

Razem Dział 926

Razem dział 921

1 Wykazać m.in. środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 24 – Poz. 3711



w tym:

wynagrodzenia i składki
od nich naliczane

wydatki związane z
realizacją

statutowych zadań

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których

mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

010 01095 2010 875 637,82 875 637,82 875 637,82 15 470,72 860 167,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 293 857,00 300 423,92 300 423,92 300 423,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6310 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

751 75101 2010 4 296,00 4 296,00 4 296,00 4 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 75814 2010 6 566,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 80153 2010 120 360,00 120 360,00 120 360,00 0,00 0,00 13 877,82 106 482,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 85195 2010 1 050,00 1 050,00 1 050,00 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 85215 2010 93,17 93,17 93,17 0,00 1,83 0,00 91,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 85228 2010 75 000,00 75 000,00 75 000,00 65 763,87 8 846,13 0,00 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 85295 2010 1 871 962,00 1 871 962,00 1 871 962,00 23 759,00 12 946,00 0,00 1 835 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 85501 2060 7 436 103,00 7 436 103,00 7 436 103,00 23 677,19 2 491,90 0,00 7 409 933,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 85502 2010 9 225 020,00 9 225 020,00 9 225 020,00 899 772,88 36 103,16 0,00 8 289 143,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 75011

Dział Rozdział §

z tego:

wniesienie
wkładów
do spółek

prawa
handlowe

go

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup
i

objęcie
akcji i
udziałó

w

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na
zadania bieżące

Świadczenia na rzecz
osób fizycznych

Wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

Dotacje ogółem
Wydatki

na 2022 rok Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLVII/481/2022

Rady Miejskiej w Pińczowie

z dnia 27 października 2022 r.

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 25 – Poz. 3711



855 85503 2010 748,00 748,00 748,00 351,70 396,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 85513 2010 178 466,00 178 466,00 178 466,00 0,00 178 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 104 159,91 20 104 159,91 20 089 159,91 1 333 515,28 1 100 468,42 13 877,82 17 641 298,39 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 26 – Poz. 3711



Lp. Dział Rozdział § Nazwa jednostki otrzymującej dotacje Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

3 266 400,00

1 921 92109 2480
Pińczowskie Samorządowe Centrum Kultury
w Pińczowie

1 671 950,00

2 921 92116 2480
Miejska i Gminna Biblioteka Publiczna w
Pińczowie

1 161 700,00

3 921 92118 2480 Muzeum Regionalne w Pińczowie 432 750,00

6 031 945,78

1 750 75023 2900
Związek Miast i Gmin Regionu
Świętokrzyskiego

6 100,00

2 801 80101 2590
Szkoła Podstawowa  w Młodzawach -
Stowarzyszenie Rozwoju Młodzaw - Nasza
Przyszłość

1 023 581,00

3 801 80101 2590
Szkoła Podstawowa  w Zagości - Fundacja
Ekorozwój Ponidzia

743 053,35

4 801 80101 2590
Szkoła Podstawowa  w Brześciu - Fundacja
Ekorozwój Ponidzia

752 982,70

5 801 80101 2540

Niepubliczna Szkoła Podstawowa w
Pińczowie - Świętokrzyskie Stowarzyszenie na
Rzecz Aktywizacji Zawodowej i Pomocy
Młodzieży

180 917,22

6 801 80104 2590

Przedszkole w Młodzawach - Stowarzyszenie
Rozwoju Młodzaw - Nasza Przyszłość 319 503,00

7 801 80104 2590
 Przedszkole w Zagości - Fundacja Ekorozwój
Ponidzia 188 633,83

8 801 80104 2590
 Przedszkole w Brześciu - Fundacja
Ekorozwój Ponidzia 218 440,46

9 801 80106 2540

Niepubliczny Punkt Przedszkolny dla dzieci
"Kubuś"- Stowarzyszenie Rozwiązywania
Problemów Lokalnych PLEBAN w
Szarbkowie

191 112,52

10 801 80106 2540

Niepubliczny Specjalny Punkt Przedszkolny
dla Dzieci Niepełnosprawnych "Świetlik" -
Stowarzyszenie Pomocy Dzieciom
Niepełnosprawnym "Świetlik"

81 766,94

11 801 80106 2540
Niepubliczny Specjalny Punkt Przedszkolny
"Złote Serce" - Fundacja Pomocy Osobom
Niepełnosprawnym "Złote serce" w Pińczowie

69 168,50

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLVII/481/2022

Rady Miejskiej w Pińczowie

z dnia 27 października 2022 r.

Plan dotacji podmiotowych w 2022 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 27 – Poz. 3711



12 801 80149 2540

Niepubliczny Specjalny Punkt Przedszkolny
dla Dzieci Niepełnosprawnych "Świetlik" -
Stowarzyszenie Pomocy Dzieciom
Niepełnosprawnym "Świetlik"

813 430,49

13 801 80149 2540
Niepubliczny Specjalny Punkt Przedszkolny
"Złote Serce" - Fundacja Pomocy Osobom
Niepełnosprawnym "Złote serce" w Pińczowie

1 351 398,20

14 801 80150 2590
Szkoła Podstawowa  w Brześciu - Fundacja
Ekorozwój Ponidzia

19 406,62

15 854 85404 2540

Niepubliczny Specjalny Punkt Przedszkolny
dla Dzieci Niepełnosprawnych "Świetlik" -
Stowarzyszenie Pomocy Dzieciom
Niepełnosprawnym "Świetlik"

52 508,02

16 854 85404 2540

Niepubliczny Punkt Przedszkolny dla dzieci
"Kubuś"- Stowarzyszenie Rozwiązywania
Problemów Lokalnych PLEBAN w
Szarbkowie

1 873,64

17 854 85404 2540
Niepubliczny Specjalny Punkt Przedszkolny
"Złote Serce" - Fundacja Pomocy Osobom
Niepełnosprawnym "Złote serce" w Pińczowie

18 069,29

9 298 345,78Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 28 – Poz. 3711


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2


	Zalacznik 1 Plan dochodów
	Zalacznik 2 Plan wydatków
	Zalacznik 3 Plan limitów wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2022 roku
	Zalacznik 4 Plan zadań inwestycyjnych rocznych w 2022 roku
	Zalacznik 5 Plan dochodów i wydatków  związanych z realizacją zadań zleconych  z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 roku
	Zalacznik 6 Plan dotacji podmiotowych w 2022 roku

		2022-11-02T12:31:08+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




